ERGATE Automation | Kornstraße 17 D-85304 Ilmmünster | Tel.: 08441-8946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de
Weltweit führender Hersteller von
Standard Stromversorgungen
Hohe Zuverlässigkeit
Sehr gutes Preis-Leistungsverhältnis
Andere Ausführungen auf Anfrage
LED Schaltnetzgeräte
ERGATE Automation | Kornstraße 17 D-85304 Ilmmünster | Tel.: 08441-8946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de
Pr
ei
se
 in
 E
ur
o,
 e
xk
l.
M
w
ST
., g
ül
tig
 a
b
01
.0
7.
20
19
, f
re
ib
le
ib
en
d,
 A
uf
tr
ag
sr
ab
at
t a
uf
 A
nf
ra
ge
. I
rr
tü
m
er
 u
nd
 te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
.
OEM Preise auf Anfrage.
Type Beschreibung EUR/Stk.
LPH-18-12 LED Netzteil 18W, 180-264VAC / 12VDC, 1,5A, nicht dimmbar, Überlastschutz  5,70
LPH-18-24 LED Netzteil 18W, 180-264VAC / 24VDC, 0.75A, nicht dimmbar, Überlastschutz  5,70
Type Beschreibung EUR/Stk.
LPV-20-12 LED Netzteil 20W, 90-264VAC / 12VDC, 1,67A, nicht dimmbar, Überlastschutz  7,60
LPV-20-24 LED Netzteil 20W, 90-264VAC / 24VDC, 0,84A, nicht dimmbar, Überlastschutz  7,60
LPV-35-12 LED Netzteil 36W, 90-264VAC / 12VDC, 3A, nicht dimmbar, Überlastschutz  10,90
LPV-35-24 LED Netzteil 36W, 90-264VAC / 24VDC, 1,5A, nicht dimmbar, Überlastschutz  10,90
LPV-60-12 LED Netzteil 60W, 90-264VAC / 12VDC, 5A, nicht dimmbar, Überlastschutz 12,10
LPV-60-24 LED Netzteil 60W, 90-264VAC / 24VDC, 2,5A, nicht dimmbar, Überlastschutz 12,10
LPV-100-12 LED Netzteil 102W, 90-264VAC / 12VDC, 8,5A, nicht dimmbar, Überlastschutz 19,90
LPV-100-24 LED Netzteil 100,8W, 90-264VAC / 24VDC, 4,2A, nicht dimmbar, Überlastschutz 19,90
LPV-150-12 LED Netzteil 120W, 180-305VAC / 12VDC, 10A, nicht dimmbar, Überlastschutz 27,20
LPV-150-24 LED Netzteil 151,2W, 180-305VAC / 24VDC, 6,3A, nicht dimmbar, Überlastschutz 27,20
Type Beschreibung EUR/Stk.
HLG-150H-12 LED Netzteil 150W, 90-305VAC, 127-431VDC / 12VDC, 12,5A, PFC Schaltkreis 39,50
HLG-150H-24 LED Netzteil 150W, 90-305VAC, 127-431VDC / 24VDC, 6,3A, PFC Schaltkreis  39,50
HLG-185H-12 LED Netzteil 156W, 90-305VAC, 127-431VDC / 12VDC, 13A, PFC Schaltkreis  42,50
HLG-185H-24 LED Netzteil 187W, 90-305VAC, 127-431VDC / 24VDC, 7.8A, PFC Schaltkreis  42,50
HLG-240H-12 LED Netzteil 192W, 90-305VAC, 127-431VDC / 12VDC,, 16A, PFC Schaltkreis 55,00
HLG-240H-24 LED Netzteil 240W, 90-305VAC, 127-431VDC / 24VDC,, 10A, PFC Schaltkreis 55,00
HLG-320H-12 LED Netzteil 264W, 90-305VAC, 127-431VDC / 12VDC, 22A, PFC Schaltkreis 80,00
HLG-320H-24 LED Netzteil 320W, 90-305VAC, 127-431VDC / 24VDC, 13,3A, PFC Schaltkreis 80,00